

Brande Entreprenør Holding Service ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 30 72 37 75

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Entreprenør Holding Service ApS Fynsvej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 72 37 75 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Brande Entreprenør Service ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Fynsvej ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.569 t.kr. mod 5.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	15.992	-16.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.180	0
Resultat før finansielle poster	7.812	-16.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.619.163	5.143.919
Andre finansielle indtægter	0	332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.999	-4.432
Resultat før skat	4.554.976	5.123.294
Skat af årets resultat	14.076	4.591
Årets resultat	4.569.052	5.127.885
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.960.000
Disponeret fra overført resultat	-1.430.948	-832.115
Disponeret i alt	4.569.052	5.127.885

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.252.399	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.399</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.829.568	12.210.405
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.229.568</u>	<u>12.210.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.481.967</u>	<u>12.210.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.960.000
Udskudte skatteaktiver	1.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.020	6.399
Andre tilgodehavender	1.447	0
Periodeafgrænsningsposter	1.253	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.520</u>	<u>3.966.399</u>
Likvide beholdninger	50.350	1.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.870</u>	<u>3.967.689</u>
Aktiver i alt	<u>21.547.837</u>	<u>16.178.094</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.553.366	11.984.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.960.000
Egenkapital i alt	<u>16.678.366</u>	<u>16.069.314</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.837.471	96.280
Anden gæld	32.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.471</u>	<u>108.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.471</u>	<u>108.780</u>
 Passiver i alt	<u>21.547.837</u>	<u>16.178.094</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.748	4.432
Andre finansielle omkostninger	<u>251</u>	<u>0</u>
	<u>71.999</u>	<u>4.432</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.260.579</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.260.579</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.180</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-8.180</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.252.399</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	15.037.716	15.037.716
Kostpris 30. september	15.037.716	15.037.716
Opskrivninger 1. oktober	4.666.439	4.657.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.375.413	5.968.919
Udbytte	0	-5.960.000
Opskrivninger 30. september	10.041.852	4.666.439
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-7.493.750	-6.668.750
Årets afskrivninger på goodwill	-756.250	-825.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-8.250.000	-7.493.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september	16.829.568	12.210.405
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Service ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Fynsvej ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	11.984.314	12.816.429
Årets overførte overskud eller underskud	-1.430.948	-832.115
	10.553.366	11.984.314
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.